

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS		1.846.958.428	1.776.507.967
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		19.845.130	12.282.803
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD		101.386	91.643
07	INGRESOS DE OPERACIÓN		17.915.606	28.038.558
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES		4.149.331	3.791.774
09	APORTE FISCAL		1.772.856.878	1.708.520.297
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		1.210.717	1.122.828
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		10.540.545	3.396.303
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		12.479.485	12.229.485
14	ENDEUDAMIENTO		6.869.924	7.034.276
15	SALDO INICIAL DE CAJA		989.426	0
	GASTOS		1.846.958.428	1.768.338.552
21	GASTOS EN PERSONAL		1.354.898.757	1.319.450.241
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		247.362.791	231.490.061
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		8.614.963	8.311.490
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		67.614.470	64.719.132
25	INTEGROS AL FISCO		10.769.670	9.939.485
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		2.953.578	2.822.245
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		37.641.344	28.381.757
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		49.255.008	33.449.692
32	PRÉSTAMOS		285.190	260.717
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		63.238.890	63.237.732
34	SERVICIO DE LA DEUDA		4.323.767	6.276.000
	RESULTADO			8.169.415